

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-ЗАДЕЛЬСКОЕ» «КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕПІСЫ

Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Каменно-Задельское», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

Принято Советом депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское»

22 ноября 2016 года

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 24 октября 2008 года № 43-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Удмуртской Республике», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 10 октября 2016 года № 437 «О формировании расходов на оплату груда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников органов местного самоуправления в Удмуртской Республике, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, и о признании угратившими силу некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики», и руководствуясь требованиями Устава муниципального образования «Каменно-Задельское», Совет депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское», РЕПІАЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Каменно-Задельское», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.
 - 2. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское» от 18.11.2008 № 7-4 «Об оплате труда выборных должностных лиц в органах местного самоуправления муниципального образования «Каменно-Задельское» осуществляющих свои полномочия на постоянной основе:
- -решение Совета депугатов муниципального образования «Каменно-Задельское» от 28.06.2011г. № 31-3 «О внесении изменений в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Каменно-Задельское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Каменно-Задельское» от 18.11.2008 № 7-4;
- решение Совста депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское» от 06.12.2012г. № 6-3 «О внесении изменений в Положение об оплате труда выборных должностных лиц органа местного самоуправления муниципального образования «Каменно-Задельское», утвержденное решением Совста депутатов МО «Каменно-Задельское» от 18.11.2008 г.№ 7-4

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликованил и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 сентября 2016 года.

Глав муниципального образования «Каменно-Задельское»

с. Каменное Заделье22.11.2016№ 2-3



В.Л. Шмелёв